Ardından dedesi Selçuk Bey'in mezarını ziyaret ederek buradan ayrıldı (İbnü'l Esîr 1985-1987b: 58; Mîrhând 2015: 109; Hüseyinî 1999: 28; Agacanov 2006: 144; Togan 2019: 281; Köymen 2016b: 41; Kafesoğlu 2014: 41).

Sultan Alparslan, 464 (1072) yılında çıktığı Mâverâünnehir seferi esnasında bir suikast sonucu ağır şekilde yaralandı (20 Kasım 1072) (İbnü'l Esîr 1985-1987b: 78-79; Reşîdü'd-dîn Fazlullâh 2010: 85-86; Abû'l-Farac 1999: 325; Bûndârî 2016: 44-46; Râvendî 1999: 118-119; Zahîrüddin-i Nîşâbûrî 2004: 23; İbnü'l-Cevzî 2014: 110; İbnü'l-Cevzî 2016: 183-186).